РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНИЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024		№ 11
	САндроново	

Об утверждении Плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, пеням и штрафам по ним

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 №172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить План («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, пеням и штрафам по ним (прилагается).
- 2. Главному администратору доходов бюджета муниципального образования Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края обеспечить реализацию мероприятий Плана («дорожной карты») по видам платежей в рамках выполнения полномочий администраторов доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, пеням и штрафам по ним и назначить ответственных лиц по его реализации.
- 3. Ответственным исполнителям обеспечить подготовку и предоставление отчетов по реализации мероприятий Плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, пеням и штрафам по ним.
- 4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета Н.А. Судакова